
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «12» ноября  2013 г. № 50
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой 
Главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  наградах  Костомукшского  городского  округа,
утвержденным  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  19.06.2008г.
№244-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За безупречный многолетний труд, за преданность профессии и в связи с юбилейной
датой  со  дня  рождения,  наградить  Почетной  грамотой  главы  Костомукшского
городского округа: 

 Полещук Екатерину Максимовну – бухгалтера Государственного казенного
учреждения  социальной  защиты  РК  «Центр  социальной  работы  г.
Костомукши».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

          

            Исполняющая обязанности
главы Костомукшского городского округа                                                            Т.А. Осипова

 


	Глава Костомукшского городского округа

